Enuntiationes Theophrasti in opere botanico, quod *De causis plantarum* inscribitur, atque in scriptis naturalibus, quibus titulus *De odoribus* et *De sensibilibus* est, allatae et ut fragmenta in editione Hermanni Diels (*Die Fragmente der Vorsokratiker*) inventa, Democriti sententias de rerum natura et subtilem aestimationem rationis Abderitae ab Eresio factam describunt.

Słowa kluczowe: Demokryt, Teofrast, botanika.

Key words: Democritus, Theophrastus, botany.